[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шестнадцатая сессия первого созыва

РЕШЕНИЕ № 1-16/1
30 ноября 2015 года                                                                             с. Войково

О сложении полномочий заместителя
председателя Войковского сельского совета

Долгополова Александра Анатольевича.

Рассмотрев заявление Долгополова А.А. «О сложении полномочий заместителя председателя Войковского сельского совета» в соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Войковского сельского поселения Ленинского района Республики Крым, сельский совет

РЕШИЛ:

1.Удовлетворить заявление  Долгополова А.А. и снять с него полномочий заместителя председателя Войковского сельского совета.

Председательствующий на сессии                             М.А.Суденко